
ISV-200W
Sous Vide 

SMART HOME 
SMART LIFE

INKØIRO
9MART HOME I 9MART LIFE

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


01 Úvod ----------------------------------01

02 Základní operace ------------------03

03 Nastavení ---------------------------04

04 Připojení Wi-Fi ---------------------06

05 Důležitá ochranná opatření ---09

Obsah



1

Ovládací 

panel s 

obrazovkou 

LCD

Světelný 
indikátor

Rukoje
ť

Svork
a

Max. plnicí 
čára

Minimální 
řádek 
plnění

Odnímateln
á nerezová 

ocel
Sloupec

Vodní čerpadlo
Čepice

Poznámka: V žádném případě se 
nepokoušejte sejmout víčko vodního 
čerpadla sami, mohlo by to vést k poruše 
stroje.

01 Úvod



2

1.1 Ikony v této příručce

Stav připojení 
Wi-Fi
Tlačítko 

n
astavení zbývajícího 
času 

pr
acovního stavu

-/Nastavení parametrů

Nastavení teploty

Aktuální teplota
Nastavený čas

Tlačítko Run/Stop

+/tlačítko pro resetování Wi-Fi

1.2 Specifikace
 Délka kabelu: Rozsah regulace 

teploty: 47,2"/1,2 m  :
32℉~194℉ ( 0℃~90℃)

 Přesnost regulace teploty: 1℉/0,1℃  
Přesnost zobrazení teploty: 1℉/0,1℃  
Rozsah nastavení času: Max. 99 hodin a 59

minuty
 Nastavení času Minimální interval: 1 minuta
 Připomínáme: Po dosažení nastavené 
teploty vody nebo po skončení 
odpočítávání se ozve zvukový signál.

 Ochrana před nedostatkem vody: Pokud je 
hladina vody pod minimální hranicí 
stupnice, zařízení automaticky přestane 
pracovat a spustí alarm.

 Úroveň vodotěsnosti: Výkon 
ohřevu: 1000 W



3

 Vstupní napětí: (USA) AC 120v 60Hz, (EU, 
UK, AU) AC 220~240v 50Hz



4

02 Základní 
operace

1.3 Seznam položek

1. Sous Vide*1
2. Manuální*1
3. Záruční list*1

1. Sous Vide vložte do nádoby.
2. Svorku Sous Vide připevněte k hrnci, aby se 

upevnila.
3. Naplňte nádobu vodou.
4. Zapojte zařízení Inkbird Sous Vide.
5. Nastavte teplotu a čas pro jídlo.
6. Potraviny vložte do uzavřeného sáčku, 
vytlačte z něj vzduch a po dosažení správné 
teploty ho spusťte do vody. Hladina vody by 
se po vložení sáčku měla pohybovat v 
rámci čáry maximálního naplnění a čáry 
minimálního naplnění.
7. Inkbird Sous Vide upozorní na 
dokončení vaření.

Poznámka: Ujistěte se, že jsou potraviny zcela 
pod vodou.



5

3.1 Nastavení teploty a časovače

1. Stisknutím tlačítka "  " přejděte do 
režimu nastavení hlavního rozhraní.
2. Když bliká ikona nastavené teploty, 
můžete teplotu nastavit stisknutím tlačítka 
"  " nebo tlačítka "  ".
3. Dalším stisknutím tlačítka "  " 
nastavíte hodiny odpočítávání, dalším 
stisknutím tlačítka "  " nastavíte minuty 
odpočítávání.

Poznámka: Dlouhým stisknutím tlačítka "
 " nebo tlačítka "  " se hodnota teploty 

rychle zvýší nebo sníží.

3.2 Spínač a kalibrace teplotní 
jednotky

3.2.1 Přepínač teplotní jednotky
1. Podržením tlačítka "  " po dobu několika sekund 

vstoupíte do systému.
na stránce nastavení jednotky teploty.
2. Stisknutím tlačítka "  " nebo tlačítka "  " 
přepínáte mezi ℉ a ℃.
3. Podržením tlačítka "  " potvrďte 
výběr a vraťte se do hlavního 
rozhraní.

3.2.2 Kalibrace
1. Podržením tlačítka "  " po dobu několika sekund 

vstoupíte do systému.

03 Nastavení



6

na stránce nastavení jednotky teploty.
2. Krátkým stisknutím tlačítka "  " vstoupíte do 

systému.
stránka s nastavením kalibrace.
3. Stiskněte tlačítko "  " nebo tlačítko "  ".
kalibrovat.
4. Podržením tlačítka "  " potvrďte 
kalibrační hodnotu a vraťte se do hlavního 
rozhraní.

3.3 Spuštění/zastavení vaření

Stisknutím tlačítka "  " spustíte nebo 
zastavíte vaření. Pracovní stav můžete 
zkontrolovat v levém horním rohu 
obrazovky.



7

4.1 Stáhněte si aplikaci InkBird Pro zdarma

Aplikaci InkBird Pro si můžete stáhnout z 
Google Play nebo App Store, případně 
můžete naskenovat níže uvedený QR kód a 
stáhnout si ji přímo.

Naskenujte QR kód pro stažení
Aplikace InkBird Pro

iOS Android

4.2 Připojení zařízení Sous Vide k 
telefonu

4.2.1 Režim rychlého záblesku

1. Před použitím aplikace InkBird Pro si 
zaregistrujte účet. Vyberte svou 
zemi/oblast, zadejte svůj e-mail, poté vám 
bude do schránky zaslán ověřovací kód, 
zadejte jej pro potvrzení vaší totožnosti a 
registrace je dokončena.
2. Otevřete aplikaci a kliknutím na tlačítko " + " 

spusťte aplikaci.
připojení.

04 Připojení Wi-Fi



8

3. Připojte zařízení Inkbird Sous Vide, 
ujistěte se, že ikona Wi-Fi rychle bliká, a 
zvolte v telefonu režim Rychlý blesk, 
vyberte preferovanou síť Wi-Fi a zadejte 
heslo pro připojení.
4. Připojení se podařilo.

Poznámka: Pokud jste si již dříve 
zaregistrovali účet, stačí se přihlásit přímo.

4.2.2 Režim AP

Ikona Wi-Fi ve výchozím nastavení rychle 
bliká. Stisknutím a podržením tlačítka "  " 
po dobu 5 sekund přepnete do režimu AP, 
ikona Wi-Fi v tomto režimu pomalu bliká.

1. Otevřete aplikaci a kliknutím na tlačítko " + " 
spusťte aplikaci.

připojení.
2. Připojte zařízení Inkbird Sous Vide a 
vyberte jej ze seznamu zařízení, potvrďte, 
že ikona Wi-Fi zařízení Sous Vide pomalu 
bliká, a zvolte režim pomalého blesku.
3. Vyberte preferovanou síť Wi-Fi, zadejte 
heslo a kliknutím na tlačítko "Potvrdit" 
přejděte k dalšímu kroku.
4. Vstupte do rozhraní WLAN telefonu a 
připojte se k síti "SmartLife XXXX". Wi-Fi 
bez zadávání hesla. Vraťte se do 
aplikace a potvrďte, že síť byla úspěšně 
připojena.
5. Připojení se podařilo.



9

4.3 Resetování Wi-Fi

Stisknutím a podržením tlačítka "  " na 5 
sekund resetujte Wi-Fi a poté zopakujte výše 
uvedené kroky pro připojení Sous Vide k 
telefonu. Zařízení podporuje pouze 2,4GHz 
Wi-Fi router.

4.4 Hlavní rozhraní InkBird Pro

Název zařízení

Aktuální 
teplota

Kalibrační a 
teplotní 

jednotky

Nastavení 

časovače 

Přednastavený 

recept
& 

Vlastní recept

Teplota
Nastavení

Spustit/zastavit
Zpožděný start

Pomocí aplikace Inkbird Pro můžete Sous 
Vide ovládat kdykoli a kdekoli ve svém 
telefonu. V aplikaci jsou k dispozici 
všechny funkce.



10

4.5 Inkbird sous vide 
podporuje více uživatelů na 
jednom zařízení

Pro úspěšné provedení testu postupujte podle 
následujících kroků
provoz:



11

05 Důležitá ochranná 
opatření

1. Ťuknutím na položku Já vstoupíte do rozhraní 
nastavení.

2. Klepněte na položku Správa domova a 
vyberte rodinu, ve které se nachází 
zařízení Sous Vide.
3. Klikněte na tlačítko Přidat členy, 
zadejte číslo účtu svého přítele nebo člena 
rodiny a nastavte uživatele jako správce.
4. Správci mohli kontrolovat a ovládat 
systém Sous Vide na svých telefonech.
5. Aplikace InkBird Pro podporuje 
maximálně 100 správců najednou.

Poznámka: Noví uživatelé si musí stáhnout 
aplikaci InkBird Pro a zaregistrovat se, aby 
mohli tuto funkci používat.

1. Přečtěte si všechny pokyny.
2. Zkontrolujte, zda jsou ohebné přívody a 
spotřebič v dobrém stavu.
3. Zkontrolujte, zda nejsou zásuvky přetížené 
příliš velkým počtem elektrických spotřebičů, 
protože to může vést k přehřátí.
4. Nepoužívejte spotřebič k jinému než určenému 

účelu
použití.
5. Nedotýkejte se horkých povrchů. 
Používejte rukojeti nebo knoflíky.



12

6. Šňůru nepřestřihávejte a nepokládejte ji na horké 
povrchy.

7. Nepokládejte je na horký plyn nebo elektrický 
proud ani do jejich blízkosti.

hořáku nebo ve vyhřívané troubě.
8. Umístěte nádobu Sous Vide nebo příbuzné 

nádoby na



13

na žáruvzdorný povrch nebo na trojnožku, 
mimo okraje kuchyňské linky.
9. Hladina vody by neměla překročit čáru 
stupnice "MAX" na nerezové části.
10. Při přemísťování spotřebiče s horkým 
olejem nebo jinými horkými 
kapalinami je třeba dbát zvýšené 
opatrnosti.
11. Nikdy nepoužívejte deionizovanou 
vodu pro Inkbird Sous Vide, protože by 
mohla Sous Vide poškodit.
12. Nepokoušejte se čistit nebo opravovat 
spotřebič, pokud je stále zapojen do sítě.
13. Neomotávejte ohebné kabely kolem 
spotřebiče, když je ještě teplý.
14. Vždy nejprve připojte zástrčku ke 
spotřebiči a teprve potom zapojte 
kabel do zásuvky. Chcete-li spotřebič 
odpojit, otočte jakýkoli ovládací prvek do 
polohy "vypnuto" a poté vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky.
15. Pokud zařízení nepoužíváte, vypněte jej.
16. Pokud Sous Vide spadne do vody, co 
nejdříve odpojte napájení, nevkládejte 
ruce do vody, pokud je přístroj zapojen do 
sítě. Záruka se nevztahuje na poškození 
vodou.
17. Tento spotřebič není určen pro použití 
osobami (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jim osoba 
odpovědná za jejich bezpečnost 
neposkytla dohled nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče. Děti by měly být pod 
dohledem, aby se zajistilo, že si se 



14

spotřebičem nebudou hrát. Při používání 
jakéhokoli spotřebiče dětmi nebo v jejich 
blízkosti je nutný přísný dohled.



INKBIRD TECH.C.L
Support@ink-
bird.com www.ink-
bird.com
+86-755-25738050
Shenzhen,GD,518000,Čína

http://www.ink-bird.com/
http://www.ink-bird.com/
http://www.ink-bird.com/

